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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021  

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO 

PARANÁ 

 

EDITAL N° 002/2022 

 

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio 

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Portaria nº 463/2021, TORNA PÚBLICO: 

 

 

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado nº 03/2021, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 

001/2021, conforme segue: 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Base 

001 Cleiton de Jesus Oliveira 82496254 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

002 Cleiton de Jesus Oliveira 82496254 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

003 Geoani Selis 106469253 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

004 Elaine Nunes Frazoni Poieli 79851272 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

005 Antonio Bandeira Gomes Neto 1215478 SESP/RO Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

006 Joao Carlos Ruoco 94900484 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

007 Lucas Fernandes Zanerato 144420748 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

008 Reginaldo dos Santos Rodrigues 98363734 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

009 Ademar de Jesus Cucato 62284056 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

010 Jose Vicente Andrade 374603637 SESP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

011 Adriana Ribeiro Lemes Leal 138515001 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

013 Cristina Garibotti 70032961 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

014 Elaine Cristina Vieira 101357813 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

015 Ademar Afonso Custodio 130835198 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

016 Juliano de Oliveira Souza 334516766 SESP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

017 Samuel Barreto Alves 68624665 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

018 Ellen Camila D. dos Santos 123982126 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 
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019 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

020 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

021 Vanderson da Silva 130718086 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

022 Vanderson da Silva 130718086 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

023 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

024 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

025 Adeilton Gomes Nascimento 79312720 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

026 Jose Vicente Ditzel 42013960 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

027 Luciana Mayara Lang Schmidt 126035829 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

028 Jucielle Cristina Alves 89400155 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

029 Rosely Cacavara 54247060 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

030 Elisangela Lopes S. Custodio 83947675 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

031 Sonia Alves Dias 66126633 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

032 Franciele Cardoso 98667636 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

034 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

035 Luiz Henrique Mussiato Montanha 82127720 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

036 Erika Cristiane Silva 148273952 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

037 Jader Almeida da Silva 105481136 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

038 Gesana Lopes da Silva 126322429 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

039 Silvane dos Santos Silva 59970046 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

040 Rodrigo de Stafani 78224029 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

041 Carolina de Fatima Maciel da Silva 96993544 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

042 Paulo Sergio Lopes 65472678 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

043 Thainara Caroline Vicenconi 134214163 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

044 Lucides Soares dos Santos 78803959 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

045 Sabrina Leiko Shindate da Silva 128693505 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

046 Vania Pires Nascimento 103178045 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

047 Magali Feliciano da Silva 46015860 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

048 Sabrina Antonelli Mantovani 129733209 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

049 Sabrina Antonelli Mantovani 129733209 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

050 Sabrina Antonelli Mantovani 129733209 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

051 Carlos Gidel de Castro Rodrigues 50320286 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

052 Kesley Carlos Jorge da Silva 505867643 SESP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

053 Samuel Luciano da Silva 99696818 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 
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054 Paulo Roberto Benedito 76492484 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

055 Vagner de Oliveira Busch 56956336 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

056 Denilson Guimaraes Lourenco 59586408 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

057 Jefferson Nascimento dos Santos 125247407 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

058 Harley Miotto Fehlauer 81908370 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

059 Adeides de Souza 93267397 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

060 Barbara Bueno Franco 123921720 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

061 Gilberto Carlos de Oliveira 56716041 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

062 Marta da Silva Oliveira 138210294 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

063 Marlon Cezar Shimizu Taborda 78599634 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

064 Marlon Cezar Shimizu Taborda 78599634 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

065 Angelica Thais Vidal Sobrinho 97215308 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

066 Renan Cesar Castilholi 101589188 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

067 Luciane Medeiros Voinarski 79984558 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

068 Leticia Senise Resende 24434590 SSP/MT Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

069 Ligia Cavalcanti de Souza 77068600 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

070 Adriana Aparecida dos Santos 85872893 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

072 Simone Fernandes Ferreira Silva 349935245 SESP/SP Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

073 Cleberson Luiz Cremonesi 69367500 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

074 Maria de Lourdes G. Nascimento 17266658 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

077 Alexsandra Pereira Grososki 73472415 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Campo Mourão/PR 

078 Maver Almeida Messias 103226686 SESP/PR Téc. de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

 

Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não 

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº 001/2021: 

 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Base 

012 Robson Martins Alves 100903954 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

033 Gabriel Felipe Sobottka 151449620 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

071 Janaina Frigeri da Silva 106833427 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

075 Marcos Paulo Felix 65665760 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

076 Aline Martins da Rocha 98268340 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

079 Solange Alves Correia 78959282 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 
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Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, nos 

termos dos itens 3 e 4 do Edital nº 001/2021, conforme segue: 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 059 Adeides de Souza 93267397 SESP/PR 6,75 

2º 017 Samuel Barreto Alves 68624665 SESP/PR 5,00 

3º 063 Marlon Cezar Shimizu Taborda 78599634 SESP/PR 5,00 

4º 057 Jefferson Nascimento dos Santos 125247407 SESP/PR 3,00 

5º 024 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 1,00 

6º 001 Cleiton de Jesus Oliveira 82496254 SESP/PR 1,00 

7º 070 Adriana Aparecida dos Santos 85872893 SESP/PR 1,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 066 Renan Cesar Castilholi 101589188 SESP/PR 10,00 

2º 019 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR 7,00 

3º 073 Cleberson Luiz Cremonesi 69367500 SESP/PR 5,00 

4º 055 Vagner de Oliveira Busch 56956336 SESP/PR 4,00 

5º 037 Jader Almeida da Silva 105481136 SESP/PR 4,00 

6º 056 Denilson Guimaraes Lourenco 59586408 SESP/PR 2,00 

7º 023 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 1,00 

8º 002 Cleiton de Jesus Oliveira 82496254 SESP/PR 1,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 054 Paulo Roberto Benedito 76492484 SESP/PR 4,00 

2º 006 Joao Carlos Ruoco 94900484 SESP/PR 2,00 

3º 026 Jose Vicente Ditzel 42013960 SESP/PR 0,00 

4º 053 Samuel Luciano da Silva 99696818 SESP/PR 0,00 

 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 061 Gilberto Carlos de Oliveira 56716041 SESP/PR 4,00 

2º 010 Jose Vicente Andrade 374603637 SESP/SP 4,00 

3º 025 Adeilton Gomes Nascimento 79312720 SESP/PR 3,50 
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4º 008 Reginaldo dos Santos Rodrigues 98363734 SESP/PR 3,00 

5º 052 Kesley Carlos Jorge da Silva 505867643 SESP/SP 2,00 

6º 005 Antonio Bandeira Gomes Neto 1215478 SESP/RO 2,00 

7º 007 Lucas Fernandes Zanerato 144420748 SESP/PR 2,00 

8º 009 Ademar de Jesus Cucato 62284056 SESP/PR 1,00 

9º 016 Juliano de Oliveira Souza 334516766 SESP/SP 0,00 

10º 044 Lucides Soares dos Santos 78803959 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 22 Vanderson da Silva 130718086 SESP/PR 8,00 

2º 29 Rosely Cacavara 54247060 SESP/PR 5,00 

3º 48 Sabrina Antonelli Mantovani 129733209 SESP/PR 4,50 

4º 30 Elisangela Lopes Santiago Custódio 83947675 SESP/PR 4,00 

5º 11 Adriana Ribeiro Lemes Leal 138515001 SESP/PR 3,00 

6º 38 Gesana Lopes da Silva 126322429 SESP/PR 3,00 

7º 45 Sabrina Leiko Shindate da Silva 128693505 SESP/PR 3,00 

8º 27 Luciana Mayara Lang Schmidt 126035829 SESP/PR 3,00 

9º 28 Jucielle Cristina Alves 89400155 SESP/PR 2,50 

10º 39 Silvane dos Santos Silva 59970046 SESP/PR 2,00 

11º 13 Cristina Garibotti 70032961 SESP/PR 2,00 

12º 77 Alexsandra Pereira Grososki 73472415 SESP/PR 1,00 

13º 64 Marlon Cezar Shimizu Taborda 78599634 SESP/PR 1,00 

14º 65 Angelica Thais Vidal Sobrinho 97215308 SESP/PR 1,00 

15º 31 Sonia Alves Dias 66126633 SESP/PR 0,00 

16º 67 Luciane Medeiros Voinarski 79984558 SESP/PR 0,00 

17º 72 Simone Fernandes Ferreira Silva 349935245 SESP/SP 0,00 

18º 36 Erika Cristiane Silva 148273952 SESP/PR 0,00 

19º 15 Ademar Afonso Custodio 130835198 SESP/PR 0,00 

20º 68 Leticia Senise Resende 24434590 SSP/MT 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 18 Ellen Camila Domingues dos Santos 123982126 SESP/PR 10,25 

2º 3 Geoani Selis 106469253 SESP/PR 9,25 

3º 62 Marta da Silva Oliveira 138210294 SESP/PR 9,00 

4º 21 Vanderson da Silva 130718086 SESP/PR 8,00 

5º 20 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 6,50 
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6º 32 Franciele Cardoso 98667636 SESP/PR 4,50 

7º 49 Sabrina Antonelli Mantovani 129733209 SESP/PR 4,50 

8º 35 Luiz Henrique Mussiato Montanha 82127720 SESP/PR 3,00 

9º 43 Thainara Caroline Vicenconi 134214163 SESP/PR 3,00 

10º 60 Barbara Bueno Franco 123921720 SESP/PR 1,50 

11º 51 Carlos Gidel de Castro Rodrigues 50320286 SESP/PR 1,00 

12º 58 Harley Miotto Fehlauer 81908370 SESP/PR 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 4 Elaine Nunes Frazoni Poieli 79851272 SESP/PR 5,00 

2º 78 Maver Almeida Messias 103226686 SESP/PR 5,00 

3º 50 Sabrina Antonelli Mantovani 129733209 SESP/PR 4,50 

4º 74 Maria de Lourdes Gonzaga Nascimento 17266658 SESP/PR 4,00 

5º 69 Ligia Cavalcanti de Souza 77068600 SESP/PR 4,00 

6º 47 Magali Feliciano da Silva 46015860 SESP/PR 3,50 

7º 34 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SESP/PR 3,50 

8º 40 Rodrigo de Stafani 78224029 SESP/PR 2,50 

9º 42 Paulo Sergio Lopes 65472678 SESP/PR 2,00 

10º 14 Elaine Cristina Vieira 101357813 SESP/PR 2,00 

11º 46 Vania Pires Nascimento 103178045 SESP/PR 1,00 

12º 41 Carolina de Fatima Maciel da Silva 96993544 SESP/PR 0,75 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Umuarama/PR, 21 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 

Adriano Horn 

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora 


